

# Sommerferiejob - hvor du gør en forskel i Klynge Frederikshavn

## *Vi søger motiverede, nysgerrige og energifyldte kollegaer til plejeopgaver i Klynge Frederikshavn*

Hos os tilbyder vi ikke bare én arbejdsplads på samme matrikel - men hele 8 spændende steder fordelt i Frederikshavn.

Gældende for alle 8 arbejdspladser er, at der er tale om personalegrupper der primært består af medarbejdere med forskellige sundhedsfaglige uddannelser, men vi har også pædagoger ansat og terapeuter tilknyttet til grupperne. Det er vigtigt at du har lyst til at arbejde med mennesker indenfor plejeområdet, men det er ikke en forudsætning at du har en sundhedsfaglig uddannelse eller erfaring.

Vi kan tilbyde dig stor mulighed for indflydelse på hvornår du skal arbejde, antal timer og dermed din løn. Samtidigt får du et indblik i en travl, men spændende hverdag, med indhold og mening - i selskab med de skønneste kollegaer, men ikke mindst med borgere der har brug for dig og din hjælp. Jo mere fleksibel du er, jo større indflydelse har du på antallet af vagter du kan byde ind på. Vi forventer at du er fleksibel i forhold til at tage vagter på flere enheder i Klyngen, og kan arbejde minimum hver 2. weekend.

### **Du vil:**

- Få rig mulighed for at opnå de nødvendige erfaringer - eller afklaringer på dit kommende karrierevalg eller karrierevej.
- Blive en del af et stærkt fællesskab. Har du lyst og mod, så tør vi godt love dig at oplevelserne og erfaringerne blive mange.
- Få en god oplæring igennem vores introprogram, samt nødvendige kurser, og vil følge vores dygtige og fagligt stærke medarbejdere.
- Blive oprettet i vores fælles system Simpleplan, hvor der tilbydes vagter 4 uger frem og derimellem ved akut brug for hjælp. Du vælger selv ind på de vagter du ønsker at tage.

Lønnen er efter gældende overenskomst.

Der er gode muligheder for at tjene en god løn, samtidig med at man har indflydelse på egen arbejdstid.

I Center for Sundhed og Pleje er der mange karrieremuligheder i spændet fra SOSU-elev til leder.

### **Beskrivelse af Klynge Frederikshavn**

**Frederikshavn Syd Hjemme- og Sygepleje og "Gaden" som er boliger på adressen**, har en personalegruppe på ca. 60 medarbejdere, der arbejder dag og aften, som møder ind på L.P. Houmøllersvej. Vi hjælper borgere i den sydlige del af Frederikshavn, alle med forskellige behov.

**Gaden** Gaden er en mindre hjemmeplejegruppe, som primært tager sig af de borgere som bor i Sydbyen. Der er en personalegruppe på ca. 18 medarbejdere fordelt på dag og aften.

**Frederikshavn Øst og Ravnhøj Hjemme- og Sygepleje** har en personalegruppe på ca. 60 medarbejdere på Ingeborgvej i Frederikshavn og ca. 28 medarbejdere i Ravnhøj, der arbejder dag og aften. Vi hjælper borgere i den østlige del af Frederikshavn, Ravnhøj og omegn, alle med forskellige behov.

**Frederikshavn Vest Hjemme- og Sygepleje** har en personalegruppe på ca. 50 medarbejdere, der arbejder dag og aften, som møder ind på Ingeborgvej. Vi hjælper borgere i den vestlige del af Frederikshavn, alle med forskellige behov.

**Bangsbo LeveBo** består af et plejecenter med 30 boliger som er fordelt på 3 huse hvoraf 1 er til demente beboere, her er der ca. 27 medarbejdere fordelt på dag, aften og nat.

**Abildparken** er et plejecenter med 60 boliger fordelt på 6 huse, heraf er de 2 huse til demente beboere. Der er en personalegruppe på ca. 60 medarbejdere fordelt på dag, aften og nat.

**Søparken** er et plejecenter med 60 boliger fordelt på 6 huse, heraf er de 3 huse til demente beboere. Der er en personalegruppe på ca. 70 medarbejdere fordelt på dag, aften og nat.

**Kastaniegården** er et pleje- og rehabiliteringscenter med 33 boliger fordelt på 3 etager. Der er en personalegruppe på ca. 40 medarbejdere fordelt på dag, aften og nat.

### **Sådan ansøger du**

Er du interesseret i at høre mere om at være ansat i Klynge Frederikshavn, kan konsulent Annika Øgaard kontaktes på tlf. 98455286.

Du kan ansøge stillingen på 2 måder:

- en let ansøgningsformular på [Forside - JobSomVikar](#)

eller

- en traditionel ansøgning via Emply

Når vi har modtaget din ansøgning kontakter vi dig, for at få et indblik i hvad du ønsker og kan byde ind med.

Så kan vi sammen se på netop dine muligheder for en spændende mulighed og fremtid som ansat i Klynge Frederikshavn.

Vi gør opmærksom på, at straffeattest skal forevises ved forlangende, samt at Center for Sundhed og Pleje er en røgfri arbejdsplads.